VEDOX s.r.o.
Restaurant-Penzion ZILINA

Denni nabidka

Sestavil: Vanda
Dnes pro Vas vafi: Mira a Ondra
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Stala nabidka
Polévky

Kvétadkova s vejcem
Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Denni nabidka

Hovézi sviCkova na smetané s
houskovym knedlikem, brusinkovy
terC

Tortilla s kufeci smési sypana
mozzarellou, hranolky, naSe tatarka
Veprovy steak na medu s horcici,
Stouchané brambory

Smazené zampiony, varené brambory,
nase tatarka

55,00 KcC
60,00 KC

199,00 KcC

179,00 KC
179,00 KC

179,00 KC
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Dobrou chut!



